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
woda z sieci miejskiej. Bardzo dobrze roz-
winięta infrastruktura i komunikcja miejska.                                                                           

Cena 395.000 zł
Tel. 793 717 771

2-pokojowe - 55 m2    
Ugorek
Przedpokój, dwa niezależne pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka, loggia, balkon, piwnica. Miesz-
kanie do częściowego remontu zlokalizowane 
na I piętrze w budynku z cegły. Wymieniona 
instalacja C.O. Cicha i spokojna okolica w 
sąsiedztwie Parku Lotników. Dogodna komu-
nikacja autobusowa i tramwajowa, rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa.

Cena 340.000 zł 
Tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 52 m2 
Grzegórzki, ul. Aleja Pokoju
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, dwa 
oddzielne pokoje, łazienka, loggia, piwnica. 
Mieszkanie po generalnym remoncie w bloku 
czteropiętrowym z cegły. Blisko przystanek 
tramwajowy i autobusowy; szkoły; sklepy; 
przychodnie.

Cena 369.000 zł / do negocjacji
Tel. 12 341 08 01

1-pokojowe – 23,39 m2 
Osiedle Oficerskie,            
ul. Kielecka
Kuchnia, pokój z balkonem, łazienka z WC, piwnica. 
Mieszkanie po remoncie na czwartym piętrze. 
Ogrzewanie MPEC. 

Cena 205.000 zł / do negocjacji
Tel. 604 683 680
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
2-pokojowe – 39,20 m2 
Nowy Prokocim
Przedpokój, widna kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z  WC, loggia, piwnica. Funkcjonalny 
układ pomieszczeń, przestronne pokoje, dwu-
stronna ekspozycja. Mieszkanie na trzecim piętrze 
w niskim bloku w sąsiedztwie parku.

Cena 248.000 zł
Tel. 600 176 207 

1-pokojowe - 34,50 m2 
Bieżanów, ul. Barbary
Przedpokój, duża osobna kuchnia, jasny 
pokój z balkonem, łazienka z WC, piwnica. 
Stan bardzo dobry. Niskie koszty utrzymania. 

Cena 198.000 zł 
Tel. 537 680 002

1-pokojowe - 38 m2 
Czyżyny, ul. Centralna
Przedpokój, duży pokój, jasna osobna kuchnia, 
łazienka z toaleta, duża loggia, piwnica. Miesz-
kanie w dobrym stanie, do zamieszkania. Bu-
dynek i parking ogrodzony. Dostępne od zaraz!

Cena 220.000 zł
Tel. 535 221 232

3-pokojowe- 50,96 m2 
Płaszów- ul. Mały Płaszów
Przedpokój, kuchnia w aneksie kuchennym, 
3 pokoje, łazienka z wc, balkon, komórka 
lokatorska o pow. 21m2. Mieszkanie w stanie 
idealnym wraz z wyposażeniem. Ogrzewanie 
z sieci miejskiej. Dostępne od zaraz, w pobliżu 
pętli tramwajowej „Mały Płaszów”.

Cena 470.000 zł
Tel. 570 578 980

2 pokojowe – 51m²    
Żabiniec, ul. Żabiniec
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, balkon. Mieszkanie 
w nowoczesnym bloku z windą. Stan dewelo-
perski. Inwestycja „Casa Feliz”.  W cenie projekt 
architektoniczny przearanżowania mieszkania 
na trzypokojowe z aneksem kuchennym. 
Możliwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym i komórki lokatorskiej.

Cena 370.000 zł 
Tel. 696 496 500

Dwupoziomowe – 78 m2 
Bronowice, ul.Władysława 
Podkowińskiego
Przestronne,dwupoziomowe mieszkanie o 
powierzchni 78 m2.Duży salon połączony z 
jasną kuchnią, łazienka, sypialnia.Wysoki stan-
dard wykończenia nieruchomości. Możliwość 
wydzielenia dodatkowych pomieszczeń oraz 
dokupienia garażu i komórki lokatorskiej. Taras 
o powierzchni 15 m2.

Cena 460.000 zł
Tel. 666 605 183 

3-pokojowe – 69 m2 
Nowa Huta, os. Centrum A
Trzy niezależne pokoje, jasna kuchnia, łazienka, 
oddzielne WC, przedpokój. Przynależna piwnica.
Mieszkanie w cichej części osiedla w odno-
wionym bloku. Ciepła woda i ogrzewanie z 
sieci miejskiej.
Bardzo dobra komunikacja.

Cena 320.000 zł  
Tel. 693 569 107

2 – pokojowe – 34 m2 
Kliny, ul. Bartla
Duży pokój z aneksem kuchennym, osobna 
sypialnia, łazienka, przedpokój. Komórka 
lokatorska. Zielona, cicha i spokojna okolica.

Cena 229.000 zł
Tel. 608 440 793

2-pokojowe – 53 m2         
Nowa Huta,os. Zielone
Jasna duża kuchnia, łazienka, przedpokój, piw-
nica. Nieruchomość znajduje się na drugim pię-
trze w bloku z cegły. W najbliższym sąsiedztwie 
sklepy, szkoła, przedszkole, dobra komunikacja. 
Wolne od zaraz.

Cena 259.000 zł/ do negocjacji
Tel. 731 090 606

3-pokojowe – 56,6 m2 
Prądnik Biały, ul. Glogera
Przedpokój, 3 oddzielne pokoje, kuchnia, ła-
zienka z WC, balkon, dodatkowo płatny garaż. 
Do dyspozycji mieszkańców ogródek wspólny. 
Kameralny blok z 2003 r. Spokojna lokalizacja 
z dużą przestrzenią wokół bloku.

Cena 360.000 zł 
Tel. 537 978 098
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
1-pokojowe – 23 m2 
Stare Miasto,                      
ul. Bonerowska
Nieruchomość usytuowana na niskim 
par terze w odrestaurowanej kamienicy. 
Składa się z sypialni, kuchni oraz łazienki z 
WC. Idealne pod wynajem krótkoterminowy.                                                                                                          

Cena 195.000 zł
Tel. 512 110 802

2-pokojowe – 51 m2                                             
Kraków, Łobzów                           
ul. Lubelska
Sypialnia, salon z aneksem kuchennym, łazienka, po-
mieszczenie gospodarcze. Mieszkanie wykończone w 
wysokim standardzie. Idealne pod wynajem krótko-
terminowy. Zapraszamy do umówienia się na wizytę.                                        

Cena 450.000 zł
Tel. 512 110 802

 Salwator

3-pokojowe – 110 m2                       
Apartament z widokiem na Wisłę i panoramę Krakowa.
Unikalny apartament położony na 6 piętrze  w budynku znajdującym się 
tuż przy zejściu do Bulwarów Wiślanych. Jasny i przestronny salon
z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, łazienka z WC, duża garderoba, 
40 metrowy panoramiczny taras. Mieszkanie wykończone najwyższej 
jakości materiałami.
Nieruchomość posiada przynależne miejsce w garażu podziemnym, 
wyposażone jest w funkcje SmartDOM, klimatyzacje oraz alarm.                                                                                                     

Cena Informacja w biurze                                
Tel. 12 358 88 98

Kazimierz                                                                                                                                             

Budynek w centrum miasta – 770 m2       

Proponujemy Państwu czterokondygnacyjny budynek 
zaadaptowany na hostel o łącznej powierzchni około 770 m2, 
w tym 200 m2 poddasza do zagospodarowania. Składa 
się z 22 pokoi z łazienkami, 3 kuchni oraz pomieszczeń 
technicznych. Bardzo dobra stopa zwrotu – budynek jest 
aktualnie wynajmowany. Więcej informacji w biurze. 

Cena Informacja w biurze                                 

Tel. 512 110 804
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AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 92 m2,  
garaż, ogródek, 2000 r.
Cena: 670.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś  
 505-104-545

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

RUCZAJ,
UL. LUDWINOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 57 m2, 
nowoczesne, 2009 r.
Cena: 550.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087 

PODGÓRZE,
UL. SZAFRANA
Luksusowy apartament 3-pokojowy, 
67 m2, 2016 r.
Cena: 690.000 zł 

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
2-pokojowe mieszkanie w wysokim 
standardzie, 54 m2, balkon
Cena: 344.000 zł

KONTAKT: Katarzyna Kozłowska-Guśtak                                                                                                                                 
                   518-706-518

CZYŻYNY,                                     
UL. SOŁTYSOWSKA
Mieszkanie 4 -pokojowe, 100 m2, 
taras z ogródkiem,
Cena: 599.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł    
 518-810-080 

BRACIA-SADURSCY.PL

DOBRANOWICE
Domy w zab. bliźniaczej, gotowe, 
pow. 131 m2

Ceny: od 399.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła  
 688-880-133

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. BIAŁOPRĄDNICKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 89 m2, I p., 
stylowe, 2011 r.
Cena: 659.000 zł
 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto      
 572-985-869

WOLA JUSTOWSKA
Apartamenty 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
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

KONTAKT:  Beata Gracz Sambor      
 500-557-819

DĘBNIKI,
UL. BIENIARZÓWNY
Dom w zab. szeregowej 200 m2, 
dz. 2,3 ar, wyposażony, 2002 r.
Cena: 739.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio      
 515-234-864

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 138 m2, 
apartamentowiec, 2003 r.
Cena: 1.099.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska       
 505-083-150 

RUCZAJ,
UL. NORYMBERSKA
Mieszkanie 6-pokojowe, 101 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 750.000 zł 

KONTAKT:  Adam Kubala    
 510-131-177

BRONOWICE
Mieszkania 1, 2, 3-pokojowe,               
pow. 25 -70 m2

Ceny: od 183.425 zł  

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-184 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA
Mieszkania 3-pokojowe,                   
pow. 55-64 m2

Ceny: od 284.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133
 
 

OS. PODWAWELSKIE
UL. KAPELANKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
apartamentowiec, 2011 r.
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177 

KURDWANÓW,
UL. TURNIEJOWA
Mieszkanie 4-pokojowe, 137 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 686.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska   
 505-083-150

MICHAŁOWICE,
UL. BANASIÓWKA
Dom wolnostojący, 220 m2, dz. 7ar
Cena: 895.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran       
 503-780-786
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Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Nowa Huta, Czyżyny

Cena: 1 999 PLN

Umów się na spotkanie:  Robert Sulma
+48 662 817 527

robert@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 50 m2

ul. Marii Dąbrowskiej Wynajem

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie położone na 7 piętrze 
w nowej inwestycji w dzielnicy Czyżyny.

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Wesoła

Cena: 2 650  PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Stożek
+48 694 012 226

wojciech@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 44 m2

ul. Blich Wynajem

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie położone przy ul. Blich.

Dzielnica: Kraków-Kurdwanów

Cena: 1300   PLN

Umów się na spotkanie:  Robert Sulma
+48 662 817 527

robert@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 37 m2

ul. Wysłouchów Wynajem

Widokowe mieszkanie do wynajęcia blisko centrum 
 handlowego Bonarka.

www.nowodworskiestates.pl

Dzielnica: Kraków-Ruczaj

Cena: 2 800  zł

Umów się na spotkanie:  Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 68m2

ul. dr. Jana Piltza Wynajem

Nowoczesny apartament z tarasem i klimatyzacją 
w sercu Os. Europejskiego.

Dzielnica: Kraków-Podgórze, Borek Fałęcki

Cena: 695 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Stożek
+48 694 012 226

wojciech@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 82 m2

ul. ks. Wojciecha Karabuły Sprzedaż

Mieszkanie o powierzchni 81,8 m2 zlokalizowane w najbardziej 
zielonej dzielnicy Krakowa.

Wieliczka

Cena: 4 900 000  zł

Umów się na spotkanie:  Wojciech Stożek
+48 694 012 226

wojciech@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 565m2

Wieliczka, Grajów Sprzedaż

Wyjątkowa nieruchomość zlokalizowana w miejscowości 
Grajów, Gmina Wieliczka.
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Stare Miasto  |  ul. Krowoderska

Stare Miasto |  ul. Wrzesińska

parter
powierzchnia 38,5 m2

3 piętro
powierzchnia 30,5 m2

Cena: 399 000 zł

Cena: 245 000 zł

Podgórze |  ul. Nadwiślańska 
6 piętro
powierzchnia 146 m2 Cena: 2 990 000 zł

Podgórze  |  ul. Traugutta

Mistrzejowice |  os. Złotego Wieku

Podgórze  |  ul. Traugutta

Bronowice  |  ul. Podkowińskiego

Mogilany  |  ul. Świątnicka

3 piętro
powierzchnia 43,54 m2

4 piętro
powierzchnia 62 m2

4 piętro
powierzchnia 32,08 m2

parter
powierzchnia 64 m2

działka
powierzchnia 1,9 ha

Cena: 317 842  zł

Cena: 425 000 zł

Cena: 240 600 zł

Cena: 440 000 zł

Cena: 5 500 000 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku pierwotnego – bez 
prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania finanso-
wania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki energetycznej 
oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
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
i inne punkty handlowo-usługowe.

Piękne, klimatyczne mieszkanie w doskona-
łej lokalizacji w samym centrum Krakowa. 
Świetna komunikacja w pobliżu. Z okien wi-
dok na odnawiany właśnie Park Krakowski. 
Mieszkanie ciche, bardzo zadbane. Duży 
balkon w widokiem na ogród. Dębowy par-
kiet. 4 pokoje, duża kuchnia i łazienka.

2-pokojowe mieszkanie w starej, klima-
tycznej części Nowej Huty na Centrum A. 
Mieszkanie składa się z 2 ustawnych pokoi, 
oddzielnej jasnej kuchni, łazienki i koryta-
rza. Usytuowane jest na II p. czteropiętro-
wego budynku z cegły z lat 60-tych. Wokół 
dużo zieleni i dobrze rozwinięta infrastruk-
tura: sklepy, szkoła, bank, szpital, apteki.

Piękna kształtna działka zabudowana do-
mem. Działka w fantastycznej lokalizacji, 
w sąsiedztwie same nowe budynki w za-
budowie willowej. Działka zlokalizowana 
w Sidzinie, z doskonałym dojazdem do 
Krakowa i wyjazdem na autostradę. Dom 
podzielony między innymi na 5 pokoi, gabi-
net, kuchnię, jadalnie i łazienki, dodatkowo 
duży garaż.

Duże mieszkanie 4-pokojowe na IV piętrze 
na os. Ruczaj. Lokal składa się z 3 pokoi 
sypialnych, salonu z aneksem kuchennym 
z wyjściem na balkon, łazienki z WC i przed-
pokoju. Mieszkanie w bardzo dobrym stan-
dardzie, z klimatyzacją, podłogi drewniane 
(parkiet dębowy).

Mieszkanie wykończone położone 
na II p. budynku przy ul. Brogi. 
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, do 
lokalu przynależy komórka lokatorska. 
Każde mieszkanie posiada własne 
ogrzewanie gazowe. Kameralna inwestycja 
tylko 9 mieszkań. Oferta bez Prowizji!!

Bardzo atrakcyjne mieszkanie w dosko-
nałej lokalizacji na ul. Syrokomli, w ścisłym 
centrum Krakowa. Mieszkanie znajduje 
się na IV piętrze. Składa się obecnie z 3 
oddzielnych obszernych pokoi, osobnej 
kuchni z jadalnią i balkonem, dużej łazienki, 
schowka i przedpokoju. Mieszkanie bardzo 
ciche i jasne.

Dom jednorodzinny w zabudowie szere-
gowej, położony w Krakowie na osiedlu 
Zaułek Jugowicki. To wyjątkowe osiedle, 
pełne zieleni i wyjątkowo przestrzennie 
zagospodarowane, jest położone w 
znakomitej lokalizacji w pobliżu Góry 
Borkowskiej.

cena: 870 000 zł

cena: 900 000 zł

cena: 385 000 zł

cena: 895 000 zł

cena: 249 000 zł

cena: 795 000 zł

cena: 596 000 zł

cena: 337 756 zł

cena: 778 500 zł

cena: 309 000 zł

BOREK FAŁĘCKI

PODGÓRZE

PRĄDNIK CZERWONY

STARE MIASTO

NOWA HUTA

SIDZINA

RUCZAJ

OLSZA

SALWATOR

PRĄDNIK CZERWONY

Pow. 192,7 m2

Pow. 100 m2

Pow. 59,12 m2

Pow. 105 m2

Pow. 46, 83 m2

Pow. 204 m2

Pow. 77,4 m2

Pow. 49,67 m2

Pow. 90 m2

Pow. 47 m2

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

tel. 792-361-706

www.annderson.pl

ZARZĄDZANIE     |     POŚREDNICTWO     |     KREDYTY    |     INWESTYCJE
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Józefa dietla 21 Kraków

www.dietla21.pl 

Stare Miasto

Powierzchnie:

od 38 m2

Ceny już od  

6.700 zł/m2
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KRZYWACZKA,
18 KM OD KRAKOWA

KRAKÓW,
PODGÓRZE

ZABIERZÓW,
RZĄSKA

MICHAŁOWICE

NIEPOŁOMICE

140 000 zł

890 000 zł

990 000 zł

1 590 000 zł

1 240 000 zł

Tania działka budowlana 8 arów, 
wszystkie media

Piękny dom z 2010 r. do zamieszkania

Piękny, parterowy dom z 2013 r, działka 18 arów, 
wysoki standard

Nowoczesna bryła, luksusowy dom z 2016 r., 
do zamieszkania

Parterowy dom, 2012 r., wysoki standard, 
na widokowej dz. 11a

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

KONTAKT: Beata Warchoł 608-174-904

FBI-Najlepsi Agenci!
 

ul. Kobierzyńska 100 
30-382 Kraków

www.fbi.nieruchomosci.pl
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OGŁOSZENIA DROBNE

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

 Kraków, ul. Balicka
61 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie dwupo-
ziomowe usytuowane na 3 i 4 piętrze budynku 
z 2002 r. Poziom I składa się przedpokoju, jasnej 
kuchni (zabudowa kuchenna na wymiar wraz ze 
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